

Cēsu novada pašvaldības ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI



UZŅĒMĒJIEM IESPĒJA PIETEIKTIES PREČU ZĪMES “RADĪTS CĒSU NOVADĀ” LIETOŠANAI

Lai vairotu Cēsu novada uzņēmēju konkurētspēju, rosinot patērētāju izdarīt izvēli par labu Cēsu novadā ražotajiem produktiem un piedāvātajiem pakalpojumiem, Cēsu novada pašvaldības dome apstiprinājusi preču zīmi “Radīts Cēsu novadā”.

[Lasīt vairāk...](#)



PIEEJAMS LĪDZFINANSĒJUMS SPORTA BIEDRĪBĀM UN INDIVIDUĀLIEM SPORTISTIEM

Līdz ar septembra sākumu sāka iesniegumu pieņemšana Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai sporta biedrībām un individuāliem sportistiem. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 1.oktobris!

[Lasīt vairāk...](#)



“CĒSU NOVADA UZŅĒMĒJU FORUMS 2023”

Tradicionālais “Cēsu novada uzņēmēju forums” šogad norisināsies 24.novembrī. Forumā aicinām piedalīties gan esošos, gan topošos uzņēmējus no Cēsu novada un apkārtnes! Informācija par forumu un pieteikšanās drīzumā tiks izsludināta cesis.lv.

Vēlies uzzināt sev aktuālu informāciju par uzņēmējdarbības vidi novadā?

Uzdod jautājumu! Kopā risinot svarīgus jautājumus, spēsim pilnveidot sniegto atbalstu Cēsu novada uzņēmējiem.

UZDOD JAUTĀJUMU PAŠVALDĪBAI ŠEIT

JAUNUMI

SVĒTKU “CĒSIS 817” LAIKĀ BŪTISKI SAMAZINĀJIES ATKRITUMU DAUDZUMS

“Cēsis 817” ir pierādījums tam, ka efektīvi organizējot, mēs varam svinēt ne tikai svētkus, bet arī rūpēties par mūsu vidi. [Lasīt vairāk...](#)

PIEEJAMS INFORMATĪVS BUKLETS REMIGRANTIEM “VIDZEME AICINA”

Bukletā sniegts ieskats par galvenajiem teritorijas raksturlielumiem, uzņēmējdarbības vidi reģionā, iespējām iegūt profesionālo un augstāko izglītību, iespējām iesaistīties kultūras un sporta aktivitātēs. [Lasīt vairāk...](#)

GADA BALVA CILVĒKU AR INVALIDITĀTI ATBALSTAM

Īstais brīdis teikt “Paldies!” un pieteikt labo darbu darītājus konkursā “Gada balva cilvēku ar invaliditāti atbalstam”. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM

DARBA VIETAS PIELĀGOŠANA NODARBINĀTĀM PERSONĀM AR INVALIDITĀTI

Darba devēji, kuri nodarbina cilvēkus ar invaliditāti, līdz 30.septembrim NVA var pieteikties ergoterapeita pakalpojumam un saņemt vienreizējo dotāciju līdz 1000 eiro darbinieka ar invaliditāti darba vietas pielāgošanai nepieciešamo iekārtu, aprīkojuma un tehnisko palīgīdzekļu iegādei, piegādei un uzstādīšanai. [Lasīt vairāk...](#)

DARBA DEVĒJI AICINĀTI PIETEIKTIES NOVĒRTĒJUMAM “DAŽĀDĪBĀ IR SPĒKS”

Novērtējuma mērķis ir veicināt toleranci pret dažādību Latvijas uzņēmumos, organizācijās, institūcijās un darba tirgū kopumā, kā arī veidot Latvijas iedzīvotājos izpratni par dažādības jēdzienu un dalīties ar labās prakses piemēriem. [Lasīt vairāk...](#)

NORISINĀSIES VISA “SHE’S NEXT” GRANTU PROGRAMMA SIEVIEŠU – UZŅĒMĒJU ATBALSTAM

Kopumā 18 sievietēm piederošiem uzņēmumiem Ziemeļvalstīs un Baltijā tiks piešķirti 10 000 eiro katrai un biznesa mentoringa viena gada garumā. Pieteikšanās līdz 28.septembrim. [Lasīt vairāk...](#)

SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS PIČU KONKURSS

Izsludināta pieteikšanās sociālās uzņēmējdarbības piču jeb prezentāciju konkursam “Tam labam būs augt 2023”. Kopējais balvu fonds – 8000 eiro. Dalība konkursā ir bezmaksas, un pieteikties iespējams līdz 20.septembrim. [Lasīt vairāk...](#)

ATKRITUMU PĀRSTRĀDES VEICINĀŠANAS HAKATONS “DAIBEZERO”. PIETEIKŠANĀS LĪDZ 18.SEPTEMBRIM

Ideju maratona laikā profesionālu mentoru vadībā būs iespēja radīt jaunas, dzīvotspējīgas atkritumu pārstrādes idejas piedāvāto veidu atkritumiem: polimēriem, stikla šķiedras atkritumiem un tekstilam, kā arī tiek meklēti labākie risinājumi piemaisīju atdalīšanai no komposta, lai to varētu pielietot tautsaimniecībā. [Lasīt vairāk...](#)

UZŅĒMĒJIEM PIEEJAMS “ALTUM” ATBALSTS VAIRĀK NEKĀ 500 MILJONU EIRO APMĒRĀ.

Komersantiem 10 programmās būs pieejams atbalsts “Altum” finanšu instrumentu veidā vairāk nekā 500 miljonu eiro apmērā. [Lasīt vairāk...](#)

IZSLUDINĀTS KONKURSS “EKSPORTA UN INOVĀCIJAS BALVA 2023”

Šogad tiks apbalvoti 19 uzņēmumi piecās kategorijās ar vairākām apakšgrupām. Uzvarētāju apbalvošanas ceremonija paredzēta 2023. gada 14.decembrī. [Lasīt vairāk...](#)

MĀCĪBAS “LAUKIEM BŪT”

6.oktobrī ar informatīvo dienu visos Latvijas reģionos sāksies jau 12. “Laukiem būt!” sezona, ko LLKC īsteno aktivitātes “Atbalsts uzņēmējdarbības veicināšanai lauku teritorijās” ietvaros. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS JAUNU KOOPERATĪVU IZVEIDEI LAUKSAIMNIECĪBĀ.

Uz šo atbalstu var pretendēt visas atbilstīgās lauksaimnieku kooperatīvās sabiedrības, izņemto tās, kuru pamatdarbība ir konvencionālā tradicionālo lauku un konvencionālā pienu ražošana. [Lasīt vairāk...](#)

IEPLĀNO

13.09. TIEŠSAISTES SEMINĀRS

Tiešsaistes seminārs par tēmu “Sociālie tīkli un digitālā komunikācija kā pilsoniskā aktīvisma rīks lauku kopienās bērnu un jauniešu iesaistei”. [Lasīt vairāk...](#)

16.09. RAŽAS SVĒTKI

Cēsu novada Ražas svētki nptiks Cēsīs, Rožu laukumā plkst.10.00-15.00. Ražas tirgū būs iespēja iegādāties dažādas rudens veltes, kā izbaudīt Ražas svētku koncertu, un dienas noslēgumā – balle. [Lasīt vairāk...](#)

15.-16.09. URBĀNĀS KULTŪRAS UN KINO MĀKSLAS FORUMS

Cēsis notiks urbānās kultūras un kino mākslas forums “Art on Screen. Transitions/ Māksla uz ekrāna. Pārejas”. [Lasīt vairāk...](#)

SEPTEMBRA PASĀKUMI

Meklē Cēsu novada septembra pasākumu [ŠEIT.](#)

IESKATIES

LLKC PASĀKUMI

[Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas.](#)

NVA JAUNUMI

[Nodarbinātības valsts aģentūra sekmē darba meklētāju nodarbinātības iespējas un palīdz darba devējiem atrast nepieciešamos darbiniekus.](#)

LIAA PASĀKUMI

[LIAA piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs un aicina izmantot aģentūras piedāvātos pakalpojumus.](#)

LAD JAUNUMI

[Lauku atbalsta dienests.](#)

Informāciju sagatavoja:

ILZE BĪBERE

Attīstības pārvaldes
Uzņēmējdarbības attīstības projektu vadītāja
E-pasts: ilze.bibere@cesunovads.lv
Tālrunis: 25723833